2 >

Giltig ab 21.08.2024

Technologiepark & Alte Sternwarte @ Hauptbahnhof & Mauritz-Mitte & Handorf

Haltestellen Montag - Freitag

Technologiepark C ab | 05:38 06:03 06:33 19:03 19:38 20:08
Austermannstrale & 05:39 06:04 06:34 19:04 19:39 20:09
Wasserweg & 05:40 06:05 06:35 19:05 19:40 20:10
Alte Sternwarte 05:41 06:07 06:37 19:07 19:41 20:11
Horstmarer Landweg & 05:42 06:08 06:38 19:08 19:42 20:12
Rudolf-Harbig-Weg 05:43 06:09 06:39 19:09 19:43 20:13
Corrensstrale & 05:44 06:10 06:40 19:10 19:44 20:14
Mendelstrale 05:45 06:11 06:41 19:11 19:45 20:15
Wilhelm-Klemm-Str. 05:45 06:12 06:42 19:12 19:45 20:15
P+R Coesfelder Kreuz PR A 05:47 06:14 06:44 19:14 19:47 20:17
Domagkstralle 05:49 06:16 06:46 19:16 19:49 20:19
Franz-Hitze-Haus 05:50 06:17 06:47 19:17 19:50 20:20
Torminbriicke 05:51 06:18 06:48 19:18 19:51 20:21
Platz der Weien Rose & 05:52 06:20 06:50 19:20 19:52 20:22
Offenbergstrale & 05:53 06:21 06:51 19:21 19:53 20:23
Jugendgastehaus Aasee & 05:54 06:22 06:52 19:22 19:54 20:24
Scharnhorststr. & 05:55 06:23 06:53 19:23 19:55 20:25
Schiitzenstralle 05:57 06:25 06:55 19:25 19:57 20:27
Aegidiimarkt/LWL-Museum & C 05:58 06:26 06:56 19:26 19:58 20:28
Picasso-Museum 05:59 06:27 06:57 19:27 19:59 20:29
Konigsstrale & 06:00 06:28 06:58 19:28 20:00 20:30
Ludgeriplatz & A 06:02 06:31 07:01 Alle 30 19:31 20:02 20:32
Hauptbahnhof @8 A an | 06:04 06:34 07:04 Min. 19:34 20:04 20:34
Hauptbahnhof @B A ab | 06:04 06:34 07:04 19:34 20:04 20:34
Eisenbahnstralle A 06:07 06:37 07:07 19:37 20:07 20:37
Zumsandestrale & 06:09 06:39 07:09 19:39 20:09 20:39
Hohenzollernring / Finanzgericht B 06:10 06:41 07:11 19:41 20:10 20:40
DechaneistralRe & 06:11 06:42 07:12 19:42 20:11 20:41
Mauritz-Mitte B 06:13 06:44 07:14 19:44 20:13 20:43
Pulverschuppen 06:14 06:46 07:16 19:46 20:14 20:44
St. Mauritz A 06:15 06:48 07:18 19:48 20:15 20:45
Pleistermiihlenweg & 06:17 06:50 07:20 19:50 20:17 20:47
Handorf Gartenzentrum & 06:19 06:53 07:23 19:53 20:19 20:49
HobbeltstralRe 06:20 06:54 07:24 19:54 20:20 20:50
KotterstraRe & 06:21 06:55 07:25 19:55 20:21 20:51
Handorf Mitte 06:22 06:56 07:26 19:56 20:22 20:52
Kirschgarten 06:23 06:57 07:27 19:57 20:23 20:53
Am Hof zur Linde & 06:23 06:57 07:27 19:57 20:23 20:53
Middelfeld & 06:24 06:58 07:28 19:58 20:24 20:54
Drei Eichen & 06:25 06:59 07:29 19:59 20:25 20:55
Dorbaum & 06:26 07:00 07:30 20:00 20:26 20:56
In der Stroth & 06:27 07:01 07:31 20:01 20:27 20:57
Litzowstrale & 06:28 07:02 07:32 20:02 20:28 20:58
Handorf Kaserne an | 06:29 07:03 07:33 20:03 20:29 20:59




2 >

Haltestellen

Giltig ab 21.08.2024

Technologiepark & Alte Sternwarte @ Hauptbahnhof & Mauritz-Mitte & Handorf

Alte Sternwarte ab | 08:11 08:41 09:11 09:37 10:07 19:07 19:41 20:11
Horstmarer Landweg & 08:12 08:42 09:12 09:38 10:08 19:08 19:42 20:12
Rudolf-Harbig-Weg 08:13 08:43 09:13 09:39 10:09 19:09 19:43 20:13
Corrensstrae & 08:14 08:44 09:14 09:40 10:10 19:10 19:44 20:14
MendelstraRe 08:15 08:45 09:15 09:41 10:11 19:11 19:45 20:15
Wilhelm-Klemm-Str. 08:15 08:45 09:15 09:42 10:12 19:12 19:45 20:15
P+R Coesfelder Kreuz BR A 08:17 08:47 09:17 09:44 10:14 19:14 19:47 20:17
Domagkstrale 08:19 08:49 09:19 09:46 10:16 19:16 19:49 20:19
Franz-Hitze-Haus 08:20 08:50 09:20 09:47 10:17 19:17 19:50 20:20
Torminbriicke 08:21 08:51 09:21 09:48 10:18 19:18 19:51 20:21
Platz der Weien Rose & 08:22 08:52 09:22 09:50 10:20 19:20 19:52 20:22
OffenbergstraBe & 08:23 08:53 09:23 09:51 10:21 19:21 19:53 20:23
Jugendgastehaus Aasee & 08:24 08:54 09:24 09:52 10:22 Alle 30 19:22 19:54 20:24
Scharnhorststr. & 08:25 08:55 09:25 09:53 10:23 Min. 19:23 19:55 20:25
Schiitzenstrale 08:27 08:57 09:27 09:55 10:25 19:25 19:57 20:27
Aegidiimarkt/LWL-Museum & C 08:28 08:58 09:28 09:56 10:26 19:26 19:58 20:28
Picasso-Museum 08:29 08:59 09:29 09:57 10:27 19:27 19:59 20:29
Konigsstralie d 08:30 09:00 09:30 09:58 10:28 19:28 20:00 20:30
Ludgeriplatz & A 08:32 09:02 09:32 10:01 10:31 19:31 20:02 20:32
Hauptbahnhof @8 A an | 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 19:34 20:04 20:34
Hauptbahnhof @8 A ab | 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 19:34 20:04 20:34
Eisenbahnstralle A 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 19:37 20:07 20:37
ZumsandestraBe & 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 19:39 20:09 20:39
Hohenzollernring / Finanzgericht B 08:40 09:10 09:40 10:11 10:41 19:41 20:10 20:40
DechaneistraBe & 08:41 09:11 09:41 10:12 10:42 19:42 20:11 20:41
Mauritz-Mitte C an | 08:42 09:12 09:42 10:13 10:43 19:43 20:12 20:42
Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Alte Sternwarte ab | 08:07 12:07 12:52 13:22 19:52
Horstmarer Landweg & 08:08 12:08 12:53 13:23 19:53
Rudolf-Harbig-Weg 08:09 12:09 12:54 13:24 19:54
Corrensstrale & 08:10 12:10 12:55 13:25 19:55
MendelstraRe 08:11 12:11 12:56 13:26 19:56
Wilhelm-Klemm-Str. 08:11 12:11 12:56 13:26 19:56
P+R Coesfelder Kreuz BR A 08:13 12:13 12:58 13:28 19:58
Domagkstrale 08:15 12:15 13:00 13:30 20:00
Franz-Hitze-Haus 08:16 12:16 13:01 13:31 20:01
Torminbriicke 08:17 12:17 13:02 13:32 20:02
Platz der Weien Rose & 08:18 12:18 13:03 13:33 20:03
OffenbergstralBe & 08:19 12:19 13:04 13:34 20:04
Jugendgastehaus Aasee & 08:20 Alle 60 12:20 13:05 13:35 Alle 30 20:05
Scharnhorststr. & 08:21 Min. 12:21 13:06 13:36 Min. 20:06
SchiitzenstraRe 08:23 12:23 13:08 13:38 20:08
Aegidiimarkt/LWL-Museum & C 08:24 12:24 13:09 13:39 20:09
Picasso-Museum 08:25 12:25 13:10 13:40 20:10
Konigsstralie d& 08:26 12:26 13:11 13:41 20:11
Ludgeriplatz & A 08:28 12:28 13:13 13:43 20:13
Hauptbahnhof @8 A an | 08:30 12:30 13:15 13:45 20:15
Hauptbahnhof @8 A ab | 08:35 12:35 13:20 13:50 20:20
Eisenbahnstralle A 08:38 12:38 13:23 13:53 20:23
ZumsandestraBe & 08:40 12:40 13:25 13:55 20:25
Hohenzollernring / Finanzgericht B 08:41 12:41 13:26 13:56 20:26
DechaneistraRe & 08:42 12:42 13:27 13:57 20:27
Mauritz-Mitte C an | 08:43 12:43 13:28 13:58 20:28




